



NC-VIC-AREA 4

www.volantinocoop.it

Dal 5 al 18 febbraio 2026

OFFERTE **TOP**

PARMIGIANO REGGIANO D.O.P.

22 mesi, all'etto

CONVIENE
2,09€
all'etto (20,90 € al kg)**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.

**PROSCIUTTO SAN DANIELE D.O.P.**stagionatura 16 mesi,
all'etto**CONVIENE**
2,59€
all'etto (25,90 € al kg)**GUTTURNIO
D.O.C. VITI E VINI****CANTINA
VALTIDONE**
rosso frizzante,
750 ml**CONVIENE****2,49€**
3,32 € al lt

Dal 12 al 25 febbraio 2026

SCEGLI TU
Grandi Marche**Sconto
30%****Sconto
40%****Sconto
50%****su tantissimi prodotti**

all'interno

CAMPIONI D'INVERNO

CAPOLAVORI DA GUSTARE

SAN VALENTINO

CARNEVALE



CAMPIONI D'INVERNO

CAMPIONI d'inverno

**MELA RENETTA MELINDA
D.O.P.**

900 g



2,28€

2,53 € al kg



**BISCOTTI ZALET
GALBUSERA**

510 g



1,99€

3,90 € al kg



**MOZZARELLA
LATTE FIENO BRIMI**

3 x 100 g

4,19 € al kg 13,97 €



2,49€

8,30 € al kg



BIRRA CORONA

classica o cero,
330 ml



1,19€

3,61 € al lt



COCA COLA

original o zero,
2 x 1.5 lt



2,59€

0,86 € al lt



POWERADE
gusti vari,
500 ml



0,89€

1,78 € al lt



**PASSIONE PER I PRIMI
PASSIONE PER LO SPORT**

PASTA DI SEMOLA FELICETTI

formati normali, 500 g

1,49 € al kg 2,98 €



0,89€

1,78 € al kg

ITALIA
felicetti
DOLOMITI 1908



LOVE

San Valentino

TORTA CUORE ROSSA
300 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

6,90€

23,00 € al kg



**PANNA
SPRAY PAN**
classica o senza lattosio,
200 g

**SCONTO
30%**



**CIOCCOLATINI CUORE EXTRA
FONDENTE 70% LINDOR**
gusti vari, da 82 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

6,99€

85,25 € al kg



**CIOCCOLATINI CUORE
CLASSICO BACI PERUGINA**
gusti vari,
100 g

CONVIENE

7,99€

79,90 € al kg



**MON
CHÉRI**

**CIOCCOLATINI
CUORE
MON CHÉRI**
147 g

CONVIENE

7,29€

49,59 € al kg



CARNEVALE

— PAROLA D'ORDINE —
ALLEGRIA

Festeggia con le nostre bontà
la ricorrenza più divertente dell'anno.
A prezzi convenienti croccanti chiacchiere,
golose mascherine e sfiziose bontà:
non perdere l'occasione per farne scorta!

BUGIE TREVISAN
vaschetta,
160 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

0,99€

6,19 € al kg



**LE MASCHERINE
DI CARNEVALE
COCO LO STUZZICHIERE**
220 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,99€

9,05 € al kg



BUGIE RICCIOLINE
500 g

CONVIENE

5,79€

11,58 € al kg



DAL 5 ALL'11 FEBBRAIO

POMODORI CILIEGINO

500 g

1,78 € al kg 3,56 €

socio coop
20%
SCONTO SOCI

1,42 €

2,84 € al kg



LINEA FRUTTI DI BOSCO

esempio: mirtilli,
125 g

1,98 € al kg 15,84 €

SCONTO
20% **1,58 €**
12,64 € al kg



DAL 12 AL 18 FEBBRAIO



**ARANCE WASHINGTON
NAVEL ORIGINE**

al kg

CONVIENE

1,78 €



**RADICCHIO
PRECOCE**

al kg

CONVIENE

1,98 €



DAL 5 AL 18 FEBBRAIO

**MANDORLE SGUSCIATE
VENTURA**

500 g

CONVIENE

5,48 €

10,96 € al kg



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**MINI CIAMBELLA
ZUCCHERATA**

al kg

CONVIENE

9,90 €



**LASAGNE RAGÙ DI CARNE
GUSTO QUI**

all'etto

1,39 € (al kg 13,90 €)

SCONTO
20% **1,11 €**

all'etto (11,12 € al kg)



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

**HAMBURGER DI BOVINO ADULTO
RAZZA PIEMONTESE FIOR FIORE**
200 g

3,59 € al kg 17,95 €

sociocoop
25%
SCONTO SOCI

fiorfiore

2,69 €

13,45 € al kg



fiorfiore

**TARTARE
DI BOVINO ADULTO
FIOR FIORE**
160 g

CONVIENE

3,99 €

24,94 € al kg



**COTOLETTE
DI LOMBO DI SUINO
FATTORIE NATURA**
al kg

CONVIENE

7,49 €



BOCCONCINI DI PETTO DI POLLO SQ
400 g

5,28 € al kg 13,20 €

sociocoop
25%
SCONTO SOCI

3,96 €

9,90 € al kg



SISTEMA QUALITÀ
SQ
coop

**PETTO DI POLLO A FETTE
FILENI**

senza uso di antibiotici, al kg

19,49 €

**SCONTO
30%**

13,64 €



**MINI SPIEDINI
MARTINI**
di pollo e/o suino,
300 g

5,30 € al kg 17,67 €

**SCONTO
20%
CLIENTI**

4,24 €

14,13 € al kg



sociocoop
40%
SCONTO SOCI

3,18 €

10,60 € al kg

**DOPPIO
SCONTO**

**PETTO DI POLLO
AL FORNO**
all'etto

2,29 € (al kg 22,90 €)

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

1,60 €

all'etto (16,00 € al kg)



**PECORINO
PIENZA FRESCO
PUTZULU**
all'etto

CONVIENE

1,59 €

all'etto (15,90 € al kg)



**SCAMORZA BIANCA
O AFFUMICATA**
circa 340 g,
all'etto

CONVIENE

1,29 €

all'etto (12,90 € al kg)



SALAME IL GOLFETTA
all'etto

CONVIENE

1,79 €

all'etto (17,90 € al kg)





MOZZARELLA FIOR DI LATTE BOMBA

400 g
6,29 € al kg 15,73 €

sociocoop
25%
SCONTO SOCI

4,69 €
11,73 € al kg



PRIMITIVO SALENTO I.G.P. NOTTE ROSSA

750 ml

ROSSO

Vitigno: **Primitivo**
Gradi: **13,5%**
Temperatura servizio: **16°C**

Abbinamento: primi piatti robusti,
carni rosse e formaggi a pasta dura

CONVIENE

3,99 €

5,32 € al lt

TAGLIERE
Gourmet

PANCETTA BACON TESA

all'etto
1,45 € (al kg 14,50 €)

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

1,00 €

all'etto (10,00 € al kg)

MORTADELLA SALUMIFICIO MODENESE

all'etto

CONVIENE

0,99 €

all'etto (9,90 € al kg)



ASIAGO PRESSATO D.O.P. CHEESTA

circa 350 g, all'etto

CONVIENE

1,11 €

all'etto (11,10 € al kg)



PROSCIUTTO COTTO GRAN BISCOTTO ROVAGNATI

100 g
3,99 € al kg 39,90 €

SCONTO
30%

2,79 €

27,90 € al kg



CREMOSISSIMO BERGADER

300 g

sociocoop
SOLO PER I SOCI

2,99 €

9,97 € al kg



PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ MAIALINO D'ORO

all'etto

CONVIENE

1,19 €

all'etto (11,90 € al kg)



GORGONZOLA D.O.P. ARRIGONI

dolce,
all'etto

CONVIENE

1,19 €

all'etto (11,90 € al kg)



GRANA PADANO D.O.P. AMBROSI

circa 500 g,
al kg

SCONTO
30%

15,90 €



OFFERTA
DA NON PERDERE



CAPOLAVORI da Gustare

— LA CANTINA DEI VINI —

MULLER THURGAU D.O.C. TRENTINO MEZZACORONA

750 ml

5,19-€ al lt 6,92 €

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

3,59€

4,79 € al lt

BIANCO

Vitigno: Müller Thurgau

Gradi: 11,5%

Temperatura servizio: 10-12°C

Abbinamento: ottimo come aperitivo,
si accompagna con pesce
e primi piatti a base di verdure.

LUGANA D.O.C. BOLLA

750 ml

9,50-€ al lt 12,67 €

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

6,65€

8,87 € al lt

BIANCO

Vitigno: Trebbiano
di Lugana e Chardonnay

Gradi: 13%

Temperatura servizio: 10-12°C

Abbinamento: ottimo come aperitivo,
con gli antipasti ed il pesce; accompagna
piatti raffinati ed elaborati.

BONARDA D.O.C. CÀ BERNINI CANTINA F.LLI QUAQUARINI

750 ml

CONVIENE

3,99€

5,32 € al lt

ROSSO

Vitigno: 85% Croatina,
10% Barbera,
5% Ughetta di Canneto

Gradi: 12,5%

Temperatura servizio: 14-16°C

Abbinamento: immediato
e generoso, è un vino da tutto pasto. Ideale
con salame, coppa, pancetta, cotechino. Senza dimenticare
il tradizionale abbinamento con gli agnolotti e i risotti.

DOLCETTO D'ACQUI D.O.C. CAPETTA

750 ml

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

3,49€

4,65 € al lt

ROSSO

Vitigno: Dolcetto

Gradi: 12,5%

Temperatura servizio: 16-18°C

Abbinamento: vino da tutto pasto,
predilige arrosti, grigliate miste,
pollame ed è indicato con i formaggi
di media stagionatura.

CHIANTI D.O.C.G. LOGGIA DEI FIORI

750 ml

4,99-€ al lt 6,66 €

SCONTO
40%

2,99€

3,99 € al lt

ROSSO

Vitigno: Sangiovese, Canaiolo

Gradi: 12,5%

Temperatura servizio: 18-20°C

Abbinamento: vino indicato
con arrosti, carni rosse alla griglia,
minestre saporite.

NERO D'AVOLA D.O.C. SICILIA CANTINA SETTESOLI

750 ml

CONVIENE

3,45€

4,60 € al lt

ROSSO

Vitigno: Nero d'avola

Gradi: 13,5%

Temperatura servizio: 16-18°C

Abbinamento: esalta la salsiccia
e lo spezzatino di carne
ed è perfetto con la caponata
di melanzane.

VERMENTINO DI SARDEGNA D.O.C. ARAGOSTA CANTINA SANTA MARIA LA PALMA

750 ml

7,19-€ al lt 9,59 €

SCONTO
40%

4,29€

5,72 € al lt

BIANCO

Vitigno: Vermentino

Gradi: 11%

Temperatura servizio: 8-10°C

Abbinamento: ottimo come
aperitivo, ma adatto anche
ad accompagnare l'intero pasto.

Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

**BRESAOLA
DELLA VALTELLINA
I.G.P. RIGAMONTI**
90 g

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



CONVIENE
3,45€
38,33 € al kg

**MOZZARELLA
GOLD
SANTA LUCIA**
3 x 100 g

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



CONVIENE
2,49€
8,30 € al kg

**PRIMI PIATTI
FROSTA**
surgelati,
da 450 g

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



**SCONTO
40%**

**YOGURT INTERO
MIX MÜLLER**
tipi e formati vari,
da 120 g

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



1,25€ al kg 10,42 €
**SCONTO
50%**
0,62€
5,17 € al kg

TRAMEZZINI PANE AMORE
gusti vari,
130 g



CONVIENE
1,59€
12,23 € al kg

BACON PANCETTA BERETTA
a fette,
100 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**
2,39€
23,90 € al kg

BASTONCINI DI MARE CORAYA
180 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**
1,99€
11,06 € al kg

**LATTE UHT
ZYMIL**
delattosato,
1 lt



CONVIENE
1,65€

**TRANCE DI PESCE SPADA
PESCANOVA**
surgelate,
500 g



CONVIENE
7,90€
15,80 € al kg

PIZZA 26X38 ITALPIZZA
surgelata, gusti vari, da 480 g.
Esempio: pizza prosciutto e funghi,
570 g



CONVIENE
2,99€
5,25 € al kg

**SUGO AI FRUTTI DI MARE
COOP**
surgelato,
400 g

**gli Spesotti
coop**

3,19€
7,98 € al kg



**PISELLINI PRIMAVERA
FINDUS**
surgelati,
700 g



CONVIENE
3,49€
4,99 € al kg

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

BIRRA CERES
strong ale,
3 x 330 ml

CONVIENE

3,99€

4,03 € al lt



OFFERTA
DA NON
PERDERE

**MERENDA
PAN E CIOC
KINDER**
290 g

OFFERTA
DA NON
PERDERE



CONVIENE

2,49€

8,59 € al kg

**OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
TERRE ANTICHE
DANTE**
750 ml

OFFERTA
DA NON
PERDERE



CONVIENE

3,99€

5,32 € al lt

RISO GRAN GALLO
chicchi classici,
1 kg

CONVIENE

2,99€



**POLPA FINISSIMA
DI POMODORO MUTTI**
2 x 400 g

CONVIENE

1,39€

1,74 € al kg



**PANETTI
I BIBANESI
DA RE**
400 g

CONVIENE

2,99€

7,48 € al kg



**BISCOTTI KINDERINI
KINDER**
250 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

2,79€

11,16 € al kg



**CEREALI CHOCO KRAVE
KELLOGG'S**
gusti assortiti.
Esempio: nut flavour,
410 g

CONVIENE

2,79€

6,80 € al kg



**OLIO
PER FRIGGERE
FRIOL**
1 lt

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

2,39€



ACQUA SANT'ANNA
naturale o frizzante,
1.5 lt

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

0,33€

0,22 € al lt



**NUOVO DETERGIVO
PER LAVATRICE LIQUIDO
BIO PRESTO**

35 lavaggi,
1.575 lt



4,25€

2,70 € al lt

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

SHAMPOO CLEAR

tipi vari,
225 ml



2,29€

10,18 € al lt

**BAGNODOCCIA
DOVE**

varie profumazioni,
450 ml



1,95€

4,33 € al lt

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**DETERGIVO PER LAVATRICE
IN POLVERE
DASH POWER**

52 misurini,
2.6 kg

19,99€ al kg 7,69 €



11,99€

4,61 € al kg



**! ROTOLO DI ALLUMINIO
COOP**

30 metri, 1 pezzo

2,39€



**LINEA DEODORANTI
BOROTALCO**

esempio: deo spray original,
150 ml



2,89€

19,27 € al lt

**ASSORBENTI
NUVENIA**

tipi e formati vari



PANNOLINI BABY-DRY PAMPERS

mini 62 pezzi, midi 56 pezzi, maxi 48 pezzi,
junior 44 pezzi, XL 34 pezzi



13,99€



livellara
MILANO

REGOLAMENTO

Dal 15 gennaio al 6 aprile 2026, in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario, riceverai **1 bollino adesivo ogni 15 € di spesa** (scontrino unico)*. Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua **carta Socio Coop**, potrai richiedere il premio da te scelto consegnando la tessera presso il punto vendita. Completa e consegna la scheda non oltre il **3 maggio 2026**.

coop

In tutti i Supermercati e Ipemercati di Coop Liguria, Coop Lombardia, Nova Coop e Coop Como Consumo.

*Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 5 AL 18 FEBBRAIO 2026

YOGURT GRECO 10% DI GRASSI

vaso,
375 g



VALE
1
BOLLINO

YOGURT YOGOLOSO DANONE

fragola o banana,
2 x 110 g



VALE
1
BOLLINO

LINEA HAMBURGER CASA VERCELLI

esempio: mini hamburger,
180 g



VALE
1
BOLLINO

SALAMINI BERETTA

classici,

85 g



VALE
1
BOLLINO

SEPPIE INTERE PULITE MOBILPESCA

surgelate,
400 g



VALE
1
BOLLINO

LASAGNE ALLA BOLOGNESE FROSTA

surgelate, 600 g



VALE
2
BOLLINI

CAPRICCI DI MARE SENZA GLUTINE PESCANOVA

surgelati,
400 g



VALE
1
BOLLINO

CRESPELLE CECCHIN

gusti vari,
175 g



VALE
1
BOLLINO

CARCIOGHOTTO PEPERLIZIA PONTI

vaso vetro,
330 g



VALE
2
BOLLINI

PASSATA POMODORO DELICATA LE STAGIONI D'ITALIA

vaso vetro,
690 g



VALE
3
BOLLINI

OLIVE MORATE SNOCCIOLATE OLIVOLI SACLÀ

lattina,
150 g



VALE
3
BOLLINI

RISO VENERE SCOTTI

500 g



VALE
1
BOLLINO

TEA ENGLISH BREAKFAST TWININGS

25 filtri,
50 g



VALE
1
BOLLINO

POLKA CARAMELLE HARIBO

gusti vari,
175 g



VALE
1
BOLLINO

SNACK PER CANI BEEF STICK VITAKRAFT

gusti vari,
12 g



VALE
1
BOLLINO

PULITORE MOBILI LEGNO VIVO PRONTO

200 ml



VALE
1
BOLLINO

NAPOLEON 36 GRADI DILMOOR

bottiglia,
700 ml



VALE
3
BOLLINI

**Sconto
50%**
Su tutta
la linea

Nuttata
Matinata

Fabuloso

Colgate



**Sconto
40%**
Su tutta
la linea

g
GRANAROLO

ACTIVA

Molino Bianco



LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA.

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTI I PRODOTTI DELLE GRANDI MARCHE

Voiello



**Sconto
40%
Su tutta
la linea**

i Firmati



Coca-Cola



Voiello

i Firmati

Buitoni

Buitoni



ESCLUSI I FORMATI 2 LT,
1,5 LT X 2, 1,5 LT X 4, 330 ML X 12

Prezzi validi dal 12 al 25 febbraio 2016, salvo esaurimento scorte. Ritardi e/o mancata consegna conseguenti imprevisti a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA.

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

**Sconto
40%
Su tutta
la linea**



Dixan

finish



Dixan

finish



SU TUTTI I PRODOTTI DELLE GRANDI MARCHE

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895
30%
solo sulla linea
CREMA E GUSTO
e su tutte le CAPSULE
e CIALDE



RIO
more



ESCLUSO TONNO RIO MARE OLIO OLIVA LATTA 3 X 80 G +1 OMAGGIO (60° RIO MARE)

PURINA
ONE



BIRRA
PERONI
1846



Sconto
30%
Su tutta
la linea

BIRRA
PERONI

PURINA
ONE

Scottex

Scottex



Prezzi validi dal 10 al 25 febbraio 2015 salvo esaurimento scorte. I marchi e/o marchi registrati sono marchi e/o marchi registrati. In tal caso sarà data l'originaria comunicazione al punto vendita.

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Ferrarelle



CALCIO
400
mg/l

CALCIO
400
mg/l

**ACQUA
FERRARELLE**
effervescente
naturale,
1,5 lt



0,35€
0,24 € al lt

LISCIA, GASSATA O... FERRARELLE?

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI **Ai Soci Conviene di più** Riservato ai Soci: Nova Coop. COOP Lombardia e COOP Liguria



Certified by PEFC
 to the PEFC standard
 for responsible
 forest management
 and chain of custody
 www.pefc.org

La tua spesa non è mai stata così semplice e conveniente!